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(単位：千円）

公1 公2

一般事業 会館事業 ＫＢＩＣ事業
クラスター
推進事業

計
iCONM事
業

計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 530 0 0 0 530 0 0 530 0 0 0 530

基本財産受取利息 530 0 0 0 530 0 0 530 0 0 530

事業収益 25,327 105,463 217,802 1,233 349,825 641,219 641,219 991,044 55,937 55,937 1,280 △ 23,032 1,025,229

中小企業経営支援事業収益 792 0 0 0 792 0 0 792 0 0 0 792

情報推進事業収益 0 200 200 200 0 0 0 200

人材育成事業収益 0 8,858 0 0 8,858 0 0 8,858 0 0 0 8,858

技術振興事業収益 0 120 0 0 120 0 0 120 0 0 0 120

新事業創出支援事業収益 24,295 0 0 0 24,295 0 0 24,295 0 0 1,280 25,575

産学連携推進事業収益 240 0 0 0 240 0 0 240 0 0 0 240

施設管理運営事業収益 0 96,285 217,802 1,233 315,320 0 0 315,320 0 0 0 315,320

ナノ医療イノベーションセンター運営事業収益 0 0 0 0 0 324,326 324,326 324,326 0 0 0 △ 23,032 301,294

受託料振替額 0 0 0 0 0 316,893 316,893 316,893 0 0 0 316,893

インキュベーション事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 55,937 55,937 0 55,937

受取補助金等 180,318 0 0 97,986 278,304 124,299 124,299 402,603 35,000 35,000 84,387 521,990

受取川崎市補助金 176,818 0 0 97,986 274,804 0 0 274,804 35,000 35,000 84,387 394,191

受取補助金等振替額 0 0 0 0 0 124,299 124,299 124,299 0 0 0 124,299

受取民間協賛金 3,500 0 0 0 3,500 0 0 3,500 0 0 0 3,500

受取負担金 0 0 0 0 0 226,000 226,000 226,000 0 0 0 226,000

受取川崎市負担金 0 0 0 0 0 130,000 130,000 130,000 0 0 0 130,000

受取負担金振替額 0 0 0 0 0 96,000 96,000 96,000 0 0 0 96,000

固定資産受贈益 0 0 0 0 0 3,187 3,187 3,187 0 0 0 3,187

受贈益振替額 0 0 0 0 0 3,187 3,187 3,187 0 0 0 3,187

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 103

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100

経常収益計 206,175 105,463 217,802 99,219 628,659 994,705 994,705 1,623,364 90,937 90,937 85,770 △ 23,032 1,777,039

（２）経常費用 0

事業費 213,210 105,956 218,173 98,610 635,949 1,028,019 1,028,019 1,663,968 110,196 110,196 0 △ 23,032 1,751,132

給料手当 110,351 36,091 29,647 46,231 222,320 247,812 247,812 470,132 35,179 35,179 0 505,311

臨時雇賃金 12,538 2,992 14,538 0 30,068 0 0 30,068 0 0 0 30,068

退職給付費用 5,386 970 1,027 383 7,766 1,724 1,724 9,490 0 0 0 9,490

福利厚生費 15,107 6,407 5,398 7,511 34,423 40,339 40,339 74,762 5,250 5,250 0 80,012

会議費 287 390 320 127 1,124 0 0 1,124 746 746 0 1,870

旅費交通費 2,391 295 600 2,252 5,538 9,856 9,856 15,394 1,638 1,638 0 17,032

通信運搬費 798 2,979 384 707 4,868 2,178 2,178 7,046 216 216 0 7,262

減価償却費 469 166 361 208 1,204 221,083 221,083 222,287 339 339 0 222,626

消耗什器備品費 240 0 0 200 440 944 944 1,384 0 0 0 1,384

消耗品費 1,389 2,936 3,880 1,743 9,948 175,909 175,909 185,857 2,974 2,974 0 188,831

修繕費 0 2,350 0 0 2,350 42,456 42,456 44,806 0 0 0 44,806

印刷製本費 2,069 7,394 1,710 1,840 13,013 550 550 13,563 30 30 0 13,593

燃料費 0 7 0 10 17 120 120 137 0 0 0 137

光熱水料費 0 21,094 106,589 1,450 129,133 80,298 80,298 209,431 2,866 2,866 0 212,297

賃借料 6,593 3,726 3,987 11,829 26,135 21,147 21,147 47,282 19,143 19,143 0 △ 23,032 43,393

保険料 0 0 269 0 269 860 860 1,129 0 0 0 1,129

諸謝金 34,385 1,463 1,150 1,512 38,510 5,750 5,750 44,260 0 0 0 44,260

租税公課 1,500 5,145 5,568 1,258 13,471 7,765 7,765 21,236 165 165 0 21,401

支払負担金 1,425 0 27,000 5,375 33,800 4,459 4,459 38,259 110 110 0 38,369

委託費 10,909 9,439 13,769 14,904 49,021 149,732 149,732 198,753 41,522 41,522 0 240,275

手数料 0 45 109 43 197 810 810 1,007 18 18 0 1,025

教育研修費 230 0 10 0 240 0 0 240 0 0 0 240

広告宣伝費 0 600 783 0 1,383 1,185 1,185 2,568 0 0 0 2,568

支払利息 0 0 0 0 0 10,701 10,701 10,701 0 0 0 10,701

賞与引当繰入額 7,143 1,467 1,074 1,027 10,711 2,341 2,341 13,052 0 0 0 13,052

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,781 89,781

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,912 14,912

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,737 37,737

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,825 1,825

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,520 2,520

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,200 10,200

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595 595

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,380 1,380

印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379 379

燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60

光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 922

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,162 3,162

令和７年度　収支予算書（正味財産増減予算内訳書）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科     目 法人会計
内部取引

消去
合　　計

公益目的事
業会計

収益目的
事業会計ｲﾝｷｭﾍﾞｰ

ｼｮﾝ事業

2



(単位：千円）

公1 公2

一般事業 会館事業 ＫＢＩＣ事業
クラスター
推進事業

計
iCONM事
業

計

令和７年度　収支予算書（正味財産増減予算内訳書）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科     目 法人会計
内部取引

消去
合　　計

公益目的事
業会計

収益目的
事業会計ｲﾝｷｭﾍﾞｰ

ｼｮﾝ事業

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 160

諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,587 2,587

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151 151

支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 886 886

委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,035 6,035

交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400

手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100 1,100

教育研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 75

広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 685 685

賞与引当繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400 3,400

経常費用計 213,210 105,956 218,173 98,610 635,949 1,028,019 1,028,019 1,663,968 110,196 110,196 89,781 △ 23,032 1,840,913

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 7,035 △ 493 △ 371 609 △ 7,290 △ 33,314 △ 33,314 △ 40,604 △ 19,259 △ 19,259 △ 4,011 0 △ 63,874

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 7,035 △ 493 △ 371 609 △ 7,290 △ 33,314 △ 33,314 △ 40,604 △ 19,259 △ 19,259 △ 4,011 0 △ 63,874

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 7,035 △ 493 △ 371 609 △ 7,290 △ 33,314 △ 33,314 △ 40,604 △ 19,259 △ 19,259 △ 4,011 0 △ 63,874

一般正味財産期首残高 △ 328,436

一般正味財産期末残高 △ 392,310

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取国庫補助金 0 0 0 0 0 16,835 16,835 16,835 0 0 0 16,835

受取助成金 0 0 0 0 0 269,382 269,382 269,382 0 0 0 269,382

受取負担金 0 0 0 0 0 106,000 106,000 106,000 0 0 0 106,000

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 △ 540,379 △ 540,379 △ 540,379 0 0 0 △ 540,379

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 △ 148,162 △ 148,162 △ 148,162 0 0 0 0 △ 148,162

指定正味財産期首残高 0 1,857,559

指定正味財産期末残高 0 1,709,397

Ⅲ　正味財産期末残高 0 1,317,087
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令和７年度_資金収支予算書

公益財団法人川崎市産業振興財団

4



（単位千円）

公益事業2 収益事業

一般事業
産業振興
会館事業

新産業創造
センター事

業

クラスターマ
ネジメント推

進事業
小計

ナノ医療イノ
ベーションセ
ンター事業

インキュ
ベーション

事業

Ⅰ　事業活動収支の部

530 0 0 0 530 0 0 0 530

基本財産利息収入 530 0 0 0 530 0 0 0 530

②　事業収入 26,607 105,463 217,802 1,233 351,105 593,708 55,937 △23,032 977,718

中小企業経営支援事業収入 792 0 0 0 792 0 0 0 792

情報推進事業収入 0 200 0 0 200 0 0 0 200

人材育成事業収入 0 8,858 0 0 8,858 0 0 0 8,858

技術振興事業収入 0 120 0 0 120 0 0 0 120

新事業創出支援事業収入 25,575 0 0 0 25,575 0 0 0 25,575

産学連携推進事業収入 240 0 0 0 240 0 0 0 240

施設管理運営事業収入 0 96,285 217,802 1,233 315,320 0 0 0 315,320

ナノ医療イノベーションセンター運営事業収入 0 0 0 0 0 324,326 △23,032 301,294

受託研究事業収入 0 0 0 0 0 269,382 0 0 269,382

インキュベーション事業収入 0 0 0 0 0 0 55,937 0 55,937

③　補助金等収入 264,705 0 0 97,986 362,691 16,835 35,000 0 414,526

川崎市補助金収入 261,205 0 0 97,986 359,191 0 35,000 0 394,191

国庫補助金収入 0 0 0 0 0 16,835 0 0 16,835

民間協賛金収入 3,500 0 0 0 3,500 0 0 0 3,500

④　負担金収入 0 0 0 0 0 236,000 0 0 236,000

川崎市負担金収入 0 0 0 0 0 130,000 0 0 130,000

民間負担金収入 0 0 0 0 0 106,000 0 0 106,000

⑤　雑収入 103 0 0 0 103 0 0 0 103

受取利息収入 3 0 0 0 3 0 0 0 3

雑収入 100 0 0 0 100 0 0 0 100

事業活動収入計 291,945 105,463 217,802 99,219 714,429 846,543 90,937 △23,032 1,628,877

　２．事業活動支出

①　事業費支出 207,289 104,843 216,775 98,036 626,943 805,175 109,857 △23,032 1,518,943

給料手当支出 117,428 37,581 30,711 47,275 232,995 250,116 35,179 0 518,290

臨時雇賃金支出 12,538 2,992 14,538 0 30,068 0 0 0 30,068

福利厚生費支出 15,107 6,407 5,398 7,511 34,423 40,339 5,250 0 80,012

会議費支出 287 390 320 127 1,124 0 746 0 1,870

旅費交通費支出 2,391 295 600 2,252 5,538 9,856 1,638 0 17,032

通信運搬費支出 798 2,979 384 707 4,868 2,178 216 0 7,262

消耗什器備品費支出 240 0 0 200 440 944 0 0 1,384

消耗品費支出 1,389 2,936 3,880 1,743 9,948 175,909 2,974 0 188,831

修繕費支出 0 2,350 0 0 2,350 42,456 0 0 44,806

印刷製本費支出 2,069 7,394 1,710 1,840 13,013 550 30 0 13,593

燃料費支出 0 7 0 10 17 120 0 0 137

光熱水料費支出 0 21,094 106,589 1,450 129,133 80,298 2,866 0 212,297

賃借料支出 6,593 3,726 3,987 11,829 26,135 21,147 19,143 △23,032 43,393

保険料支出 0 0 269 0 269 860 0 0 1,129

諸謝金支出 34,385 1,463 1,150 1,512 38,510 5,750 0 0 44,260

租税公課支出 1,500 5,145 5,568 1,258 13,471 7,765 165 0 21,401

負担金支出 1,425 0 27,000 5,375 33,800 4,459 110 0 38,369

委託費支出 10,909 9,439 13,769 14,904 49,021 149,732 41,522 0 240,275

手数料支出 0 45 109 43 197 810 18 0 1,025

教育研修費支出 230 0 10 0 240 0 0 0 240

広告宣伝費支出 0 600 783 0 1,383 1,185 0 0 2,568

支払利息支出 0 0 0 0 0 10,701 0 0 10,701

②　管理費支出 86,949 0 0 0 86,949 0 0 0 86,949

役員報酬支出 14,912 0 0 0 14,912 0 0 0 14,912

給料手当支出 40,825 0 0 0 40,825 0 0 0 40,825

臨時雇賃金支出 1,825 0 0 0 1,825 0 0 0 1,825

　１．事業活動収入

令和７年度  資金収支予算書総括表

①　基本財産運用収入

　科　　　　　　　　　　　　目
内部取引

消去
合　　　計

公益事業1

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
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公益事業2 収益事業

一般事業
産業振興
会館事業

新産業創造
センター事

業

クラスターマ
ネジメント推

進事業
小計

ナノ医療イノ
ベーションセ
ンター事業

インキュ
ベーション

事業

　科　　　　　　　　　　　　目
内部取引

消去
合　　　計

公益事業1

福利厚生費支出 10,200 0 0 0 10,200 0 0 0 10,200

会議費支出 10 0 0 0 10 0 0 0 10

旅費交通費支出 600 0 0 0 600 0 0 0 600

通信運搬費支出 595 0 0 0 595 0 0 0 595

消耗品費支出 1,380 0 0 0 1,380 0 0 0 1,380

印刷製本費支出 379 0 0 0 379 0 0 0 379

燃料費支出 60 0 0 0 60 0 0 0 60

光熱水料費支出 922 0 0 0 922 0 0 0 922

賃借料支出 3,162 0 0 0 3,162 0 0 0 3,162

保険料支出 160 0 0 0 160 0 0 0 160

諸謝金支出 2,587 0 0 0 2,587 0 0 0 2,587

租税公課支出 151 0 0 0 151 0 0 0 151

負担金支出 886 0 0 0 886 0 0 0 886

委託費支出 6,035 0 0 0 6,035 0 0 0 6,035

交際費支出 400 0 0 0 400 0 0 0 400

手数料支出 1,100 0 0 0 1,100 0 0 0 1,100

教育研修費支出 75 0 0 0 75 0 0 0 75

広告宣伝費支出 685 0 0 0 685 0 0 0 685

事業活動支出計 294,238 104,843 216,775 98,036 713,892 805,175 109,857 △23,032 1,605,892

事業活動収支差額 △ 2,293 620 1,027 1,183 537 41,368 △ 18,920 0 22,985

Ⅱ　投資活動収支の部

①　特定資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新産業・新事業支援積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　２．投資活動支出

①　特定資産取得支出 7,906 970 1,027 383 10,286 17,968 0 0 28,254

退職給付引当資産取得支出 7,906 970 1,027 383 10,286 1,724 0 0 12,010

什器備品取得支出 0 0 0 0 0 15,244 0 0 15,244

ソフトウェア取得支出 0 0 0 0 0 1,000 0 0 1,000

② その他固定資産取得支出 0 0 0 800 800 0 0 0 800

什器備品取得支出 0 0 0 800 800 0 0 0 800

投資活動支出計 7,906 970 1,027 1,183 11,086 17,968 0 0 29,054

投資活動収支差額 △ 7,906 △ 970 △ 1,027 △ 1,183 △ 11,086 △ 17,968 0 0 △ 29,054

Ⅲ　財務活動収支の部

財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　２．財務活動支出

長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 43,400 0 0 43,400

財務活動支出計 0 0 0 0 0 43,400 0 0 43,400

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 △ 43,400 0 0 △ 43,400

当期収支差額 △ 10,199 △ 350 0 0 △ 10,549 △ 20,000 △ 18,920 0 △ 49,469

前期繰越収支差額 25,611 51,794 10,979 0 88,384 38,644 △ 71,559 0 55,469

次期繰越収支差額 15,412 51,444 10,979 0 77,835 18,644 △ 90,479 0 6,000

　１．財務活動収入

　１．投資活動収入
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令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前　年　度
予　算　額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

530 232 298

530 232 298

基本財産利息収入 530 232 298

　　　②　事業収入 26,607 45,773 △ 19,166

中小企業経営支援事業収入 792 19,988 △ 19,196

専門家派遣料収入 792 754 38

受託料収入 0 19,234 △ 19,234

新事業創出支援事業収入 25,575 25,575 0

受講料収入 200 200 0

ビジネス・オーディション参加費収入 160 160 0

受託料収入 25,215 25,215 0

産学連携推進事業収入 240 210 30

年会費収入 240 210 30

　　　③　補助金等収入 264,705 268,571 △ 3,866

川崎市補助金収入 261,205 265,071 △ 3,866

事業・人件費等補助金 250,888 254,254 △ 3,366

起業化総合支援事業補助金 3,817 3,817 0

知的財産戦略推進事業補助金 6,500 7,000 △ 500

民間協賛金収入 3,500 3,500 0

ビジネス・オーディション協賛金収入 3,500 3,500 0

　　　④　雑収入 103 103 0

受取利息収入 3 3 0

その他雑収入 100 100 0

事業活動収入計 291,945 314,679 △ 22,734

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 207,289 235,411 △ 28,122

給料手当支出 117,428 126,894 △ 9,466

臨時雇賃金支出 12,538 13,148 △ 610

福利厚生費支出 15,107 15,883 △ 776

会議費支出 287 326 △ 39

旅費交通費支出 2,391 2,717 △ 326

通信運搬費支出 798 887 △ 89

消耗什器備品費支出 240 240 0

消耗品費支出 1,389 1,727 △ 338

印刷製本費支出 2,069 2,406 △ 337

賃借料支出 6,593 5,620 973

諸謝金支出 34,385 46,815 △ 12,430

租税公課支出 1,500 1,338 162

負担金支出 1,425 1,425 0

委託費支出 10,909 15,755 △ 4,846

教育研修費支出 230 230 0

　　　①　基本財産運用収入

基本財産利息収入

令和７年度　一般事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目
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予　算　額
前　年　度
予　算　額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

　　　②　管理費支出 86,949 79,625 7,324

役員報酬支出 14,912 14,996 △ 84

給料手当支出 40,825 39,067 1,758

臨時雇賃金支出 1,825 1,825 0

福利厚生費支出 10,200 8,878 1,322

会議費支出 10 10 0

旅費交通費支出 600 600 0

通信運搬費支出 595 595 0

消耗品費支出 1,380 1,292 88

印刷製本費支出 379 374 5

燃料費支出 60 60 0

光熱水料費支出 922 922 0

賃借料支出 3,162 3,762 △ 600

保険料支出 160 160 0

諸謝金支出 2,587 2,587 0

租税公課支出 151 151 0

負担金支出 886 886 0

委託費支出 6,035 1,200 4,835

交際費支出 400 400 0

手数料支出 1,100 1,100 0

教育研修費支出 75 75 0

広告宣伝費支出 685 685 0

事業活動支出計 294,238 315,036 △ 20,798

事業活動収支差額 △ 2,293 △ 357 △ 1,936

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　①　特定資産取得支出 7,906 4,643 3,263

退職給付引当資産取得支出 7,906 4,643 3,263

投資活動支出計 7,906 4,643 3,263

投資活動収支差額 △ 7,906 △ 4,643 △ 3,263

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 △ 10,199 △ 5,000 △ 5,199

前期繰越収支差額 25,611 30,611 △ 5,000

次期繰越収支差額 15,412 25,611 △ 10,199
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令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 105,463 106,731 △ 1,268

情報推進事業収入 200 1,000 △ 800

広告料収入 200 1,000 △ 800

人材育成事業収入 8,858 8,711 147

受講料収入 8,733 8,523 210

受託料収入 125 188 △ 63

技術振興事業収入 120 240 △ 120

研究会費収入 120 240 △ 120

施設管理運営事業収入 96,285 96,780 △ 495

施設管理受託料収入 77,422 74,895 2,527

施設利用料収入 35,246 41,823 △ 6,577

共同事業者控除額 △ 17,623 △ 20,912 3,289

使用料・手数料等収入 1,090 824 266

広告料収入 150 150 0

事業活動収入計 105,463 106,731 △ 1,268

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 104,843 105,790 △ 947

給料手当支出 37,581 35,384 2,197

臨時雇賃金支出 2,992 3,205 △ 213

福利厚生費支出 6,407 6,052 355

会議費支出 390 329 61

旅費交通費支出 295 95 200

通信運搬費支出 2,979 2,702 277

消耗品費支出 2,936 1,528 1,408

修繕費支出 2,350 350 2,000

印刷製本費支出 7,394 6,387 1,007

燃料費支出 7 7 0

光熱水料費支出 21,094 27,959 △ 6,865

賃借料支出 3,726 4,227 △ 501

諸謝金支出 1,463 2,308 △ 845

租税公課支出 5,145 4,822 323

委託費支出 9,439 10,290 △ 851

手数料支出 45 45 0

広告宣伝費支出 600 100 500

事業活動支出計 104,843 105,790 △ 947

事業活動収支差額 620 941 △ 321

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

令和７年度　産業振興会館事業　資金収支予算書

科　　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　　目

　２．投資活動支出

　　　①　特定資産取得支出 970 941 29

退職給付引当資産取得支出 970 941 29

投資活動支出計 970 941 29

投資活動収支差額 △ 970 △ 941 △ 29

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 △ 350 0 △ 350

前期繰越収支差額 51,794 51,794 0

次期繰越収支差額 51,444 51,794 △ 350
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令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　① 事業収入 217,802 216,808 994

施設管理運営事業収入 217,802 216,808 994

施設利用料収入 346,902 346,888 14

使用料・手数料等収入 84,531 84,531 0

共同事業者控除額 △ 214,487 △ 215,467 980

受講料収入 856 856 0

事業活動収入計 217,802 216,808 994

　　２．事業活動支出

　　　① 事業費支出 216,775 216,282 493

給料手当支出 30,711 30,711 0

臨時雇賃金支出 14,538 14,538 0

福利厚生費支出 5,398 5,398 0

会議費支出 320 320 0

旅費交通費支出 600 600 0

通信運搬費支出 384 384 0

消耗品費支出 3,880 3,702 178

印刷製本費支出 1,710 1,710 0

燃料費支出 0 30 △ 30

光熱水料費支出 106,589 106,589 0

賃借料支出 3,987 3,942 45

保険料支出 269 269 0

諸謝金支出 1,150 850 300

租税公課支出 5,568 5,568 0

負担金支出 27,000 27,000 0

委託費支出 13,769 13,769 0

手数料支出 109 109 0

教育研修費支出 10 10 0

広告宣伝費支出 783 783 0

事業活動支出計 216,775 216,282 493

事業活動収支差額 1,027 526 501

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　① 特定資産取得支出 1,027 526 501

退職給付引当資産取得支出 1,027 526 501

投資活動支出計 1,027 526 501

投資活動収支差額 △ 1,027 △ 526 △ 501

令和７年度　新産業創造センター運営事業　資金収支予算書

科　　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　　目

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 10,979 10,979 0

次期繰越収支差額 10,979 10,979 0
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令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 1,233 1,233 0

施設管理運営事業収入 1,233 1,233 0

施設利用料収入 1,233 1,233 0

　　　②　補助金等収入 97,986 97,986 0

川崎市補助金収入 97,986 97,986 0

クラスター運営事業補助金収入 97,986 97,986 0

事業活動収入計 99,219 99,219 0

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 98,036 98,145 △ 109

給料手当支出 47,275 50,095 △ 2,820

福利厚生費支出 7,511 8,142 △ 631

会議費支出 127 116 11

旅費交通費支出 2,252 1,900 352

通信運搬費支出 707 817 △ 110

消耗什器備品費支出 200 300 △ 100

消耗品費支出 1,743 1,677 66

印刷製本費支出 1,840 1,416 424

燃料費支出 10 9 1

光熱水料費支出 1,450 528 922

賃借料支出 11,829 15,851 △ 4,022

諸謝金支出 1,512 1,512 0

租税公課支出 1,258 1,258 0

負担金支出 5,375 537 4,838

委託費支出 14,904 13,944 960

手数料支出 43 43 0

事業活動支出計 98,036 98,145 △ 109

事業活動収支差額 1,183 1,074 109

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　①　特定資産取得支出 383 274 109

退職給付引当資産取得支出 383 274 109

　　  ②　その他固定資産取得支出 800 800 0

什器備品購入支出 800 800 0

投資活動支出計 1,183 1,074 109

投資活動収支差額 △ 1,183 △ 1,074 △ 109

令和７年度　クラスターマネジメント推進事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0
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令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 593,708 616,146 △ 22,438

ナノ医療イノベーションセンター運営事業収 324,326 309,805 14,521

研究協力負担金収入 276,491 269,748 6,743

使用料・手数料等収入 46,921 39,007 7,914

知的財産収入 734 550 184

研究指導料収入 180 500 △ 320

受託研究事業収入 269,382 306,341 △ 36,959

AMED受託料収入 46,800 55,900 △ 9,100

共創の場形成支援プログラム事業受託料収入 222,582 250,441 △ 27,859

　　　②　補助金等収入 16,835 25,922 △ 9,087

国庫補助金収入 16,835 25,922 △ 9,087

科学研究費補助金収入 16,835 25,922 △ 9,087

　　　③　負担金収入 236,000 134,000 102,000

川崎市負担金収入 130,000 130,000 0

研究促進負担金収入 130,000 130,000 0

民間負担金収入 106,000 4,000 102,000

共同研究費負担金収入 106,000 4,000 102,000

事業活動収入計 846,543 776,068 70,475

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 805,175 746,918 58,257

給料手当支出 250,116 238,412 11,704

福利厚生費支出 40,339 36,432 3,907

会議費支出 0 27 △ 27

旅費交通費支出 9,856 10,816 △ 960

通信運搬費支出 2,178 2,150 28

消耗什器備品費支出 944 1,966 △ 1,022

消耗品費支出 175,909 124,146 51,763

修繕費支出 42,456 45,802 △ 3,346

印刷製本費支出 550 4,409 △ 3,859

燃料費支出 120 140 △ 20

光熱水料費支出 80,298 69,934 10,364

賃借料支出 21,147 21,533 △ 386

保険料支出 860 760 100

諸謝金支出 5,750 10,713 △ 4,963

租税公課支出 7,765 7,001 764

負担金支出 4,459 9,546 △ 5,087

委託費支出 149,732 156,358 △ 6,626

手数料支出 810 2,104 △ 1,294

教育研修費支出 0 45 △ 45

広告宣伝費支出 1,185 1,185 0

支払利息支出 10,701 3,302 7,399

令和７年度　ナノ医療イノベーションセンター運営事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

知財補償金支出 0 137 △ 137

事業活動支出計 805,175 746,918 58,257

事業活動収支差額 41,368 29,150 12,218

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　特定資産取崩収入 0 0 0

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　① 特定資産取得支出 17,968 17,752 216

退職給付引当資産取得支出 1,724 1,724 0

什器備品取得支出 15,244 13,197 2,047

ソフトウェア取得支出 1,000 2,831 △ 1,831

投資活動支出計 17,968 17,752 216

投資活動収支差額 △ 17,968 △ 17,752 △ 216

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

長期借入金返済支出 43,400 43,400 0

財務活動支出計 43,400 43,400 0

財務活動収支差額 △ 43,400 △ 43,400 0

当期収支差額 △ 20,000 △ 32,002 12,002

前期繰越収支差額 38,644 70,646 △ 32,002

次期繰越収支差額 18,644 38,644 △ 20,000
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令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 55,937 26,814 29,123

インキュベーション事業収入 55,937 26,814 29,123

支援サービス料収入 55,937 26,814 29,123

　　　②　補助金等収入 35,000 24,500 10,500

川崎市補助金収入 35,000 24,500 10,500

クラスター運営事業補助金収入 35,000 24,500 10,500

事業活動収入計 90,937 51,314 39,623

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 109,857 104,601 5,256

給料手当支出 35,179 23,561 11,618

福利厚生費支出 5,250 3,480 1,770

会議費支出 746 154 592

旅費交通費支出 1,638 1,638 0

通信運搬費支出 216 216 0

消耗品費支出 2,974 4,323 △ 1,349

印刷製本費支出 30 30 0

光熱水料費支出 2,866 2,325 541

賃借料支出 19,143 33,240 △ 14,097

諸謝金支出 0 1,284 △ 1,284

租税公課支出 165 45 120

負担金支出 110 642 △ 532

委託費支出 41,522 31,795 9,727

手数料支出 18 18 0

広告宣伝費支出 0 1,850 △ 1,850

事業活動支出計 109,857 104,601 5,256

事業活動収支差額 △ 18,920 △ 53,287 34,367

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　特定資産取崩収入 0 60,000 △ 60,000

新産業・新事業支援積立資産取崩収入 0 60,000 △ 60,000

投資活動収入計 0 60,000 △ 60,000

　２．投資活動支出

投資活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 0 60,000 △ 60,000

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

令和７年度　インキュベーション事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 △ 18,920 6,713 △ 25,633

前期繰越収支差額 △ 71,559 △ 78,272 6,713

次期繰越収支差額 △ 90,479 △ 71,559 △ 18,920
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